по формир
условий ок

Утверждаю:
исполняющий обязанности

председателя Общественной палаты
МР «Кизилюртовский район»

М Д. Ашаханов
« >P2Q18г.

Протокол №1
заседания Общественной палаты МР «Кизилюртовский район»

ованию общественного совета по независимой оценке качества
азания услуг организациями в сфере культуры и образования на

территории Кизилюртовского района

Присутствовг ли:
И.о. председателя Общественной палаты -М .Д , Ашаханов.;
Секретарь Общественной палаты -  А.И. Муталипов.

Члены Обществ
Абасов Магом
Магомедалиев
Шейхов Шейх
Г аджимагомед]о
Алимов Яхья

еннои палаты:
д Ахмедович;
Шарудин Магомедович;
Магомедович;
в Магомед Алиевич;

Алимович.

Формирование
оказания услуг
Кизилюртовск'

Повестка дня:
общественного совета по независимой оценке качества условий
организациями в сфере культуры и образования на территории

эго района.

И.о. председат
связи с принз|г
отдельные
совершенствов|а:
организациями
обслуживания
полномочия П(Ь

оценки качест
муниципально] л
палаты муници:
«Кизилюртовс
сформировать
условий оказа
территории Киз

Слушали:
тля Общественной палаты -  М.Д. Ашаханова, который сообщил, что в
тием ФЗ от 05 декабря 2017г. №392 «О внесении изменений в
аконо дательные акты Российской Федерации по вопросам

ния проведения независимой оценки качества условий оказания услуг
в сфере культуры, охраны здоровья, образования, социального

и федеральными учреждениями медико-социальной экспертизы»
формированию общественных советов по проведению независимой

ва условий оказания услуг организациями социальной сферы на
уровне и утверждению их состава возложено на общественные

пальных образований. На основании обращения администрации МР
с̂ий район» от 15 октября 2018г. № 78-2539/18 нам необходимо
общественный совет по проведению независимой оценки качества
ния услуг организациями в сфере культуры и образования на
илюртовского района.

Выступили:

Гаджимагомедов М.А., Магомедалиев LU.M. с предложениями по кандидатурам
(Титанов НА/., Сурхаев М.А., Гаджимурадова Н.Б., Мухумуалиев Г.Х, Магомедов
М.М.) для включения в состав Общественного совета по проведению независимой
оценки качества условий оказания услуг организациями в сфере культуры и
образования.

ГСформирова
условий оказ
территории Кйз
2.Утвердить е
3 .Направить к<Ь

Решили:
гь общественный совет по проведению независимой оценки качества
шия услуг организациями в сфере культуры и образования на

илюртовского района согласно приложению,
состав на срок -  Згода.

пию протокола в администрацию МР «Кизилюртовский район».
го

Протокол вел А.И. Муталипов

Общественн
оказа

Состав
ого совета по проведению независимой оценки качества условий
ния услуг организациями в сфере культуры и образования

1. Гитинов

2. Сурхаев

3. Гаджим}[р

4. Мухуму

5. Магомейо

Насрула Магомедович -  председатель Общественного совета;

УГагомед Абзаидович -  зам. председателя Общественного совета;

адова Наида Байсолтановна -  секретарь Общественного совета

флиев Гаджимурад Хайрулаевич;

в Муса Магомедович.

Приложение
к протоколу Общественной палаты

МР «Кизилюртовский район»
от 16 октября 2018г. № 1